



Loura-yhteistyöosaajapalkinto lounaissuomalaiselle vesialan yhteistyöverkostolle

Viiden lounaissuomalaisen tutkimusorganisaation muodostama vesiverkosto on vuoden 2015 Loura-yhteistyöosaaja. Palkinto luovutettiin Pyhäjärvi-instituutin, Satakunnan ammattikorkeakoulun, Turun ammattikorkeakoulun, Turun yliopiston ja Åbo Akademin edustajille 4.2.2016. Yhteistyöosaajapalkinnolla Loura-kaupungit haluavat muistuttaa yhteistyöhalukkuuden ja yhteistyökyvykkyyden tärkeydestä.

Palkintoraati toteaa perusteluissaan, että vesiverkosto on erinomainen esimerkki omaehtoisesta yhteistyöstä, jolla tuetaan alueen yritysten kasvua ja kansainvälistymistä. Kiitosta vesiverkoston toimijat saavat myös siitä, että yhteistyötä on haluttu koko ajan kehittää ja syventää.

Palkinto tuli vesiverkoston edustajille täytenä yllätyksenä. Pyhäjärvi-instituutin toiminnanjohtajan **Teija Kirkkalan** mukaan verkoston suuri toive ja haave on auttaa vesialan yrityksiä kasvamaan ja kansainvälistymään myös tulevaisuudessa. Lisäksi tutkimuksen ja yritysten yhteistyötä halutaan tiivistää ja luoda samalla opiskelijoille työllistymismahdollisuuksia.



Kuvassa vasemmalta Martti Latva, Teija Kirkkala, Piia Leskinen, Tuomas Valtonen ja Tapio Salmi. (Kuva: Heidi Pelander)

Satakunnan ammattikorkeakoulun Vesi-instituutti Wanderin johtava hankepääällikkö **Martti Latva** korostaa, että vesialan yritysten markkinat ovat ulkomailla. Monet suomalaisyritykset ovat pieniä, eikä niillä ole yksin resursseja kasvaa ja kansainvälistyä.

- Suomessa pystytään ehkä pilotti-hankkeena kokeilemaan, toimiiko tuote, mutta toiminta ei tuo liikevaihtoa.

Kirkkalan mukaan vesiliiketoiminta tulee kasvamaan räjähdysmäisesti maailmalla. Samalla tulee eteen veden li-

kaantumisen ongelmat, joita varten tarvitaan uusia menetelmiä. Hänestä suomalaisilla yrityksillä on näillä markkinoilla suuria mahdollisuuksia.

- Ja Loura-alueella osaamista on todella paljon, hän muistuttaa.

Palkinnon luovuttivat Rauman kaupunginjohtaja **Kari Koski** ja matkailupääällikkö **Irene Villanen**, joka palkittiin viime vuonna Loura-yhteistyöosaajapalkinnolla.

Lisätietoa:

Pipa Turvanen, Lounaisrannikkoyhteistyön asiamies, etunimi.sukunimi@turku.fi tai 040 729 5364